Управление образования
администрации города Лысьвы

ПРОТОКОЛ

18.01.2017 г. №  1

Совещание руководителей

РЕШИЛИ:
1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. к 10 марта 2017 года предоставить сводную таблицу с указанием заработной платы руководителя;
1.2. предоставить предварительные сведения о вакансиях на 2017-2018 гг;
1.3.до 25 января 2017 г. созвониться с руководителем МФЦ Е.В.Ананьиной по реализации проекта «Электронный гражданин» и договориться о встрече с представителем центра;
1.4.обеспечить участие в церемонии открытия и закрытия конкурса «Учитель года 2017», а учреждениям, имеющим участников, во всех конкурсных мероприятиях;
1.5. обеспечить участие в мероприятии на базе ПНИПУ 27.01.2017 года;
1.6. подготовить заявки для включения вопросов для рассмотрения в рамках  последующих  совещаний руководителей 23.01.2017;
1.7. принять к сведению информацию о результатах мониторинга качества услуг, анализе травматизма и проведении муниципального этапа предметных олимпиад;
1.8. оказывать содействие обучающимся, участвующим в краевом этапе олимпиад

2.Управлению образования:
2.1. изыскать средства для финансирования выездов на краевой этап олимпиад;
2.2. подготовить информационное письмо в ОО о взаимодействии с МФЦ;
2.3. включить в повестку следующего совещания вопрос о штатном расписании ОО

[bookmark: _GoBack]ПРИМЕЧАНИЕ. В связи с тем, что в январе было проведено внеплановое совещание руководителей, следующее совещание будет в марте.